UBND TP.CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 121/CĐ-TTg ngày 26 tháng 11

năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ

Cần Thơ, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 5953/UBND-KT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Công điện số 121/CĐ-TTg ngày

26 tháng 11 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng giáo dục và đào tạo, các phòng thuộc

Sở, cơ sở giáo dục trực thuộc Sở, trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường

xuyên quận, huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện

nghiêm Công điện số 121/CĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tiếp tục đẩy mạnh phát triển thị trường trong nước, kích cầu tiêu dùng.

Đồng thời, tiếp tục phối hợp triển khai thực hiện Chương trình bình ổn thị trường các

mặt hàng thiết yếu, thúc đẩy hoạt động thương mại năm 2024, tết Nguyên đán năm

2025 trên địa bàn thành phố Cần Thơ ban hành kèm theo Quyết định số 2350/QĐ-

UBND ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố trên các phương

tiện thông tin truyền thông, Cổng thông tin điện tử Sở, trang thông tin điện tử của các

cơ sở giáo dục để tạo sức lan tỏa đến Nhân dân trên địa bàn biết.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

        (Đính kèm Công văn số 5953/UBND-KT, Công điện số 121/CĐ-TTg)

Nơi nhận:
- LĐ Sở;

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hồng Lam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T09:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Hồng Lam<vohonglam@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!